
Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VEROUGSTRAETE Constant PREAUX 0062629A U13HCL 345 345  1

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HENRY VILLIERS Capucine ROUEN ROY
GUILLAUME

0018473E U15FCL 575 575 6 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 560 560 4 5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECARDONNEL Jade ROUEN ROY
GUILLAUME

0956483F U18FCL 660 660 14 1

2 MADELEINE Ines ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

0949173K U18FCL 530 530 4 3

3 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 515 515 1 1

4 DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L U18FCL 505 505 5  

5 LORIN Julia BONNEVAL 0042922E U18FCL 422 422 1 3

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOUTEL Nolhann ROUEN ROY
GUILLAUME

0979519V U18HCL 615 615 6 6

2 THIHY TimÉo PREAUX 1003769F U18HCL 615 615 5 6

3 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 575 575 3 4

4 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 0858765R U18HCL 535 535 4 3

5 DUVAL Max ROUEN ROY
GUILLAUME

0020449C U18HCL 485 485 2 3

6 HUCHET HEDDE Gabin PREAUX 0968325C U18HCL 400 400  1

7 HENRY  VILLIERS Gabriel ROUEN ROY
GUILLAUME

0001258T U18HCL 305 305  2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X S1FCL 450 450 1 1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 370 370 1 4

3 PLAQUEVENT Sophie T.R.A.C. 0041836Z S2FCL 350 350 1 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THIEBAUT Loic YVETOT 0702109M S1HCL 675 675 9 5

2 MASSON Gabin ST LO 0696561G S1HCL 510 510 1 1

3 BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE 0649041E S1HCL 430 430  1

4 REEB Guillaume ST DIE 1023438S S1HCL 420 420  1

5 BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H S1HCL 360 360  2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 420 420 1 1

2 BRUERE Geraldine EVREUX ALM 0785245C S2FCL 360 360 1  

3 SAMSON Corinne BONNEVAL 1042650Q S2FCL 225 225  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C S2HCL 550 550 6 3

2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 535 535 5 2

3 HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A S2HCL 525 525 3 1

4 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S2HCL 515 515 1 6

5 MAUBERT Marc YVETOT 0660543G S2HCL 510 510 4 3

6 COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE
MORSENT

0869792B S2HCL 505 505 3 4

7 MADELEINE Pascal CARENTAN 0946562X S2HCL 390 390  2

8 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 365 365 2 2

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 0774720M S3FCL 490 490 3 1

2 NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T S3FCL 450 450 2  

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 655 655 12 4

2 ROGRON Patrick ST SEBASTIEN DE
MORSENT

0402866Y S3HCL 345 345  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLEE Alexis LUNERAY 0820564T S1HCO 500 500 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENOIT Celine PREAUX 0385025F S2FCO 575 575 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 595 595 2 5

1 LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY
GUILLAUME

0432113N S2HCO 585 585 5 1

2 GLACON Jean-Michel LE RAVIN 0524993V S3HCO 550 550 5 3

3 GLAÇON Eric LE RAVIN 0063158A S3HCO 425 425 4  

4 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 345 345 1 2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONTAINE MAUBERT Mathys YVETOT 0064464V U21HAD 185 185   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUNEAU Lisa CAEN 1027891Z S1FAD 235 235  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALL Valerie PREAUX 0595817C S2FAD 255 255   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 DELMAS ClÉmence SAINS EN AMIENOIS 0886036H S2FAD 205 205 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROY Jean-Christophe PREAUX 0426979H S2HAD 520 520 6 3

2 RIOU Christophe ST LO 1043532O S2HAD 470 470 2 5

3 MOUCHARD Thomas ROUEN ROY
GUILLAUME

0693826J S2HAD 395 395  3

4 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 360 360  2

5 MAUBERT Marc YVETOT 0660543G S2HAD 195 195  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464U S3FAD 205 205   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARAT Pascal PREAUX 0722743R S3HAD 490 490 1 2

2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 435 435 1 3

3 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 0063062W S3HAD 435 435  1

3 TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E S3HAD 380 380 1 1

4 SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A S3HAD 335 335 1 1

5 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 335 335   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRANDSIRE Lucie PREAUX 0663676M S1FTL 680 680 11 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NICOLLE Erwan ST LO 0848699Z S1HTL 505 505 2 2

2 AVENEL Sebastien MONTIVILLIERS 0061562R S1HTL 490 490  3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 680 680 12 2

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 550 550 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 0677323W S2HTL 720 720 18 1

2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HTL 690 690 14 1

3 MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 0889445N S2HTL 685 685 12 4

4 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 640 640 6 5

5 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 635 635 6 6

6 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 615 615 4 9

7 BRIAND Jerome MONTIVILLIERS 0037591K S2HTL 550 550  3

8 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 540 540 3 2

9 FOUSSADIER Jean ST AUBIN LES ELBEUF 0833937D S2HTL 455 455  2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 670 670 9 4

2 DUSEHU Yvon MONT ST AIGNAN 0448028M S3HTL 645 645 6 5

3 BENOIT Joel PREAUX 0343650H S3HTL 610 610 3 4

4 NICOLLE Laurent ST LO 0853644Z S3HTL 585 585 3 4

5 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 565 565 2  

6 ALLEAUME Thierry ARC ROUEN CLUB 0695551J S3HTL 535 535 2 2

7 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0288468C S3HTL 260 260  1

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 QUENEHEN Floriane PREAUX 0842190Z S1FAC 595 595 3 4

1 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FAC 325 325  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 0836532Z S1HAC 475 475 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COQUERET Sophie GUIRY EN VEXIN 0851637T S2FAC 465 465 1 1

2 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 400 400 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 1029857P S2HAC 595 595 6 1

2 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 590 590 6 4

3 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

0688789J S2HAC 475 475 2 2

4 TAVELET Cyril YVETOT 0023721J S2HAC 465 465 1  

5 VALLEE Stephen CHAUVIGNY 0037516D S2HAC 450 450 1 2

6 TAIEB Pascal GUIRY EN VEXIN 1044219Z S2HAC 430 430 1 2

7 BLIN Frederic ROUEN ROY
GUILLAUME

0032132B S2HAC 420 420   

8 BOISGONTIER Herve ARGENCES 0744948B S2HAC 355 355   

9 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 225 225   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0921750C S3HAC 460 460  2

2 HARDEL Hubert TOURNON SAINT
MARTIN

1048279D S3HAC 455 455 2 1

4 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0288468C S3HAC 410 410 1  

5 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 360 360  2

6 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 0398393L S3HAC 320 320 1 2

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U13 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VEROUGSTRAETE Constant PREAUX 0062629A U13HCL 545 545 2 3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HENRY VILLIERS Capucine ROUEN ROY
GUILLAUME

0018473E U15FCL 620 620 6 7

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 620 620 7 4

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECARDONNEL Jade ROUEN ROY
GUILLAUME

0956483F U18FCL 665 665 13 3

Tir 2 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 560 560 5 4

Tir 2 MADELEINE Ines ASAM CHERBOURG-
OCTEVILLE

0949173K U18FCL 530 530 3 3

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THIHY TimÉo PREAUX 1003769F U18HCL 585 585 3 2

Tir 2 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 0858765R U18HCL 545 545 2 5

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 525 525 3 3

Tir 2 HUCHET HEDDE Gabin PREAUX 0968325C U18HCL 470 470 1 2

Tir 2 HENRY  VILLIERS Gabriel ROUEN ROY
GUILLAUME

0001258T U18HCL 390 390  1

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X S1FCL 555 555 3 1

Tir 2 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 270 270  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 REEB Guillaume ST DIE 1023438S S1HCL 455 455 2 4
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H S1HCL 305 305 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 425 425 2 1

Tir 2 BRUERE Geraldine EVREUX ALM 0785245C S2FCL 350 350  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C S2HCL 645 645 10 1

Tir 2 HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A S2HCL 615 615 8 3

Tir 2 COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE
MORSENT

0869792B S2HCL 545 545 4 4

Tir 2 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 395 395 1 2

Tir 2 MADELEINE Pascal CARENTAN 0946562X S2HCL 385 385  3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T S3FCL 450 450 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 645 645 7 6

Tir 2 ROGRON Patrick ST SEBASTIEN DE
MORSENT

0402866Y S3HCL 390 390  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY
GUILLAUME

0432113N S2HCO 610 610 5 3

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 425 425 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FONTAINE MAUBERT Mathys YVETOT 0064464V U21HAD 275 275 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRUNEAU Lisa CAEN 1027891Z S1FAD 370 370 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELMAS ClÉmence SAINS EN AMIENOIS 0886036H S2FAD 235 235   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEROY Jean-Christophe PREAUX 0426979H S2HAD 585 585 5 2

Tir 2 MOUCHARD Thomas ROUEN ROY
GUILLAUME

0693826J S2HAD 495 495 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 420 420 1 4

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 405 405  2

Tir 2 SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A S3HAD 330 330  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NICOLLE Erwan ST LO 0848699Z S1HTL 535 535 1 2

Tir 2 AVENEL Sebastien MONTIVILLIERS 0061562R S1HTL 525 525 4 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 0677323W S2HTL 725 725 19 1

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 665 665 11 1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 610 610 5 4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 690 690 12 5

Tir 2 BENOIT Joel PREAUX 0343650H S3HTL 630 630 6 4

Tir 2 ALLEAUME Thierry ARC ROUEN CLUB 0695551J S3HTL 515 515 3 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 QUENEHEN Floriane PREAUX 0842190Z S1FAC 620 620 7 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 0836532Z S1HAC 590 590 4 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COQUERET Sophie GUIRY EN VEXIN 0851637T S2FAC 415 415   

Tir 2 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 405 405  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 1029857P S2HAC 615 615 8 1

Tir 2 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 590 590 6 2

Tir 2 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

0688789J S2HAC 520 520 5 1

Tir 2 TAIEB Pascal GUIRY EN VEXIN 1044219Z S2HAC 420 420 2 2

Tir 2 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 350 350 1  

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 21 CIBLES-2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) - ROUEN

- le 13/04/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0921750C S3HAC 535 535 4 2

Tir 2 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 0398393L S3HAC 430 430 2  

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 415 415 1 2

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : 
0976132 ARCHERS DU ROY GUILLAUME

Arbitre responsable : 
0737798E LEMIRE PASCAL

Liste des arbitres : 
0952708C LIMON MATTHIEU / 0026151A BEAUNE PHILIPPE
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